
 1
 

Výpis z usnesení č. 7 
z jednání rady obce Ostrožská Nová Ves dne 19. 2. 2015 

 
 

Usnesení č.                            Usnesení      

    

RO7/2015/2a 

 
Rada obce bere na vědomí informaci Ministerstva dopravy ČR o výměně pověření 
k výkonu státního dozoru ve formě průkazu a platnosti dosavadních pověření k výkonu 
státního dozoru nad místními a veřejně přístupnými účelovými komunikacemi. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

Botková - 

    

RO7/2015/2b Rada obce bere na vědomí oznámení Městského úřadu Uherské Hradiště odboru 
životního prostřed o zahájení řízení ve věci stavebního povolení vodního díla „Vodní 
nádrž Gramanec, rekonstrukce hráze“. 
 (pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

  23.1.2015 

    

RO7/2015/2c Rada obce ukládá oznámit občanům informaci o konání opakovaného veřejného 
projednání upraveného a posouzeného návrhu opatření obecné povahy Územního 
plánu Ostrožská Nová Ves, které se uskuteční 30. 3. 2015 způsobem obvyklým. 
Rada obce ukládá vyvěsit veřejnou vyhlášku ve věci konání opakovaného veřejného 
projednání upraveného posouzeného návrhu opatření obecné povahy Územního 
plánu Ostrožská Nová Ves. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

Machová 
 

2015 

RO7/2015/3a 
 
 
 
 
 

RO7/2015/3b 

Rada obce neschválila podpis smlouvy s firmou Visualcad,s.r.o. na práce spojené 
s přípravou akce „Ostrožká Nová Ves – obnova veřejného prostranství v obytném 
souboru Nivky.“ 
Rada obce ukládá projednat cenu o dílo na dalším jednání rady obce. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
Rada obce schvaluje územní studii – územně plánovací podklad – Ostrožská Nová 
Ves, lokalita Školní II a ukládá předat majitelům dotčených pozemků tuto studii. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 

Ing. Botek ihned 

RO7/2015/4a Rada obce schvaluje příspěvek do tomboly na 9. ročník benefiční akce Kloboukový 
bál, který se uskuteční 21. února 2015 ve výši 300,- Kč.  
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

Ing. Botek 
Ing. Bedřichová 

 

3.2.2015 

    

RO7/2015/4b 
 

 
 
 

 
RO7/2015/5a 

 
 
 
RO7/2015/5b 

 
 

 
 

RO7/2015/5c 
 

 
 
 
 

Rada obce schvaluje žádosti o pronájem prostor k podnikání a podpis smluv v cenách 
dle Pravidel pro stanovení maximální výše nájemného z nebytových prostor 
schválených radou obce dne 3.4.2012 usnesením číslo 34/4d. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
Rada obce ukládá zúčastnit se akce „Víkend otevřených památkových domků“, 
 která se uskuteční 6. – 7. 6. 2015 a předat tuto informaci  p. Řezáčové.  
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
Rada obce bere na vědomí protokol z kontroly Evidence a vyřizování dokumentů, 
která byla provedena dne 12. 2. 2015 na Obecním úřadě Ostrožská Nová Ves 
Moravským zemským archivem v Brně, Státním okresním archivem Uherské Hradiště. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

 
Rada obce bere na vědomí poděkování za dar na opravu varhan P. Josefa Kuchaře a 
ukládá předat informaci zastupitelům na zasedání zastupitelstva obce v březnu 2015.  
 (pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 

 
 
 

Ing. Botek 
Ing. Bedřichová 

26.1.2015 



 2
 

RO7/2015/5d 
 
 
 
 
 
 

 
RO7/2015/5e 

 
 
 

 
 
RO7/2015/5f 

 
 
 
 

RO7/2015/5g 
 

 
RO7/2015/5h 

 
 

 

Rada obce ukládá zjistit výši nájmu za kontejnery na sklo a papír dle smlouvy u 
Sběrných surovin UH, s.r.o. včetně ceny vývozu. 
Rada obce ukládá prověřit možnost výměny kontejnerů na sběr barevného skla  
Rada obce ukládá projednat možnost změny svozové firmy na barevné sklo. 
Rada obce pověřuje místostarostku k objednání kontejnerů na tříděný odpad podle 
nabídky firmy EKO-KOM a.s. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
Rada obce bere na vědomí informaci starosty Ing. Botka o záměru podání žádosti  
na dotaci z Reg. operačního programu na rekonstrukci ulice Nádražní (veřejné 
prostranství před hřištěm, nádražím a koupalištěm) a ukládá informovat o tomto 
záměru zastupitele na zasedání zastupitelstva obce v březnu 2015. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
Rada obce ukládá předložit posudek č. 40 a č. 41 o ceně pozemků v Obci Ostrožská 
Nová Ves, k.ú. Ostrožská Nová Ves a v k.ú. Chylice pro rok 2015 zastupitelům na 
zasedání zastupitelstva obce v březnu 2015. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
Rada obce schvaluje nový Spisový a skartační řád Obce Ostrožská Nová Ves. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
Rada obce neschvaluje nabídku D.A.S. pojišťovny právní ochrany, a.s. na pojištění 
právní ochrany pro zaměstnance a zastupitele Obce Ostrožská Nová Ves. 

    
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

V Ostrožské Nové Vsi dne 20. 2. 2015 

 
 

Ing. Jaroslava Bedřichová 
místostarostka 

 
Ing. Pavel Botek 

starosta 

 


